16 ordini@itaonet.com800 945025
Numero Verde
PER ORDINI DA RETE FISSA
051 6240560
DA LUNEDÌ A VENERDÌ  H 8.30 - 17.00
ORDINA ONLINE
SU ITAO.IT
SPECIALE DESIGN

BONIFICO ANTICIPATO
FREE TRASPORTO GRATUITO
PER ORDINI SUP. 200€  (AL NETTO IVA E SCONTI)
Misura 1°/2° Molare
Sup. DX
1°/2° Molare
Sup. SX
1°Molare
Inf. DX
1°Molare
Inf. SX
2°Molare
Inf. DX
2°Molare
Inf. SX
29,5 JB10-UR-295-10 JB10-UL-295-10 JB10-LR-295-10 JB10-LL-295-10 JB11-LR-295-10 JB11-LL-295-10
30 JB10-UR-300-10 JB10-UL-300-10 JB10-LR-300-10 JB10-LL-300-10 JB11-LR-300-10 JB11-LL-300-10
30,5 JB10-UR-305-10 JB10-UL-305-10 JB10-LR-305-10 JB10-LL-305-10 JB11-LR-305-10 JB11-LL-305-10
31 JB10-UR-310-10 JB10-UL-310-10 JB10-LR-310-10 JB10-LL-310-10 JB11-LR-310-10 JB11-LL-310-10
31,5 JB10-UR-315-10 JB10-UL-315-10 JB10-LR-315-10 JB10-LL-315-10 JB11-LR-315-10 JB11-LL-315-10
32 JB10-UR-320-10 JB10-UL-320-10 JB10-LR-320-10 JB10-LL-320-10 JB11-LR-320-10 JB11-LL-320-10
32,5 JB10-UR-325-10 JB10-UL-325-10 JB10-LR-325-10 JB10-LL-325-10 JB11-LR-325-10 JB11-LL-325-10
33 JB10-UR-330-10 JB10-UL-330-10 JB10-LR-330-10 JB10-LL-330-10 JB11-LR-330-10 JB11-LL-330-10
33,5 JB10-UR-335-10 JB10-UL-335-10 JB10-LR-335-10 JB10-LL-335-10 JB11-LR-335-10 JB11-LL-335-10
34 JB10-UR-340-10 JB10-UL-340-10 JB10-LR-340-10 JB10-LL-340-10 JB11-LR-340-10 JB11-LL-340-10
34,5 JB10-UR-345-10 JB10-UL-345-10 JB10-LR-345-10 JB10-LL-345-10 JB11-LR-345-10 JB11-LL-345-10
35 JB10-UR-350-10 JB10-UL-350-10 JB10-LR-350-10 JB10-LL-350-10 JB11-LR-350-10 JB11-LL-350-10
35,5 JB10-UR-355-10 JB10-UL-355-10 JB10-LR-355-10 JB10-LL-355-10 JB11-LR-355-10 JB11-LL-355-10
36 JB10-UR-360-10 JB10-UL-360-10 JB10-LR-360-10 JB10-LL-360-10 JB11-LR-360-10 JB11-LL-360-10
36,5 JB10-UR-365-10 JB10-UL-365-10 JB10-LR-365-10 JB10-LL-365-10 JB11-LR-365-10 JB11-LL-365-10
37 JB10-UR-370-10 JB10-UL-370-10 JB10-LR-370-10 JB10-LL-370-10 JB11-LR-370-10 JB11-LL-370-10
37,5 JB10-UR-375-10 JB10-UL-375-10 JB10-LR-375-10 JB10-LL-375-10 JB11-LR-375-10 JB11-LL-375-10
38 JB10-UR-380-10 JB10-UL-380-10 JB10-LR-380-10 JB10-LL-380-10 JB11-LR-380-10 JB11-LL-380-10
38,5 JB10-UR-385-10 JB10-UL-385-10 JB10-LR-385-10 JB10-LL-385-10 JB11-LR-385-10 JB11-LL-385-10
39 JB10-UR-390-10 JB10-UL-390-10 JB10-LR-390-10 JB10-LL-390-10 JB11-LR-390-10 JB11-LL-390-10
39,5 JB10-UR-395-10 JB10-UL-395-10 JB10-LR-395-10 JB10-LL-395-10 JB11-LR-395-10 JB11-LL-395-10
40 JB10-UR-400-10 JB10-UL-400-10 JB10-LR-400-10 JB10-LL-400-10 JB11-LR-400-10 JB11-LL-400-10
40,5 JB10-UR-405-10 JB10-UL-405-10 JB10-LR-405-10 JB10-LL-405-10 JB11-LR-405-10 JB11-LL-405-10
41 JB10-UR-410-10 JB10-UL-410-10 JB10-LR-410-10 JB10-LL-410-10 JB11-LR-410-10 JB11-LL-410-10
41,5 JB10-UR-415-10 JB10-UL-415-10 JB10-LR-415-10 JB10-LL-415-10 JB11-LR-415-10 JB11-LL-415-10
42 JB10-UR-420-10 JB10-UL-420-10 JB10-LR-420-10 JB10-LL-420-10 JB11-LR-420-10 JB11-LL-420-10
42,5 JB10-UR-425-10 JB10-UL-425-10 JB10-LR-425-10 JB10-LL-425-10 JB11-LR-425-10 JB11-LL-425-10
43 JB10-UR-430-10 JB10-UL-430-10 JB10-LR-430-10 JB10-LL-430-10 - -
43,5 JB10-UR-435-10 JB10-UL-435-10 JB10-LR-435-10 JB10-LL-435-10 - -
44 JB10-UR-440-10 JB10-UL-440-10 JB10-LR-440-10 JB10-LL-440-10 - -
1° e 2° molare
superiore
1° molare
inferiore